ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE COLORADO DO OESTE – RO
PALÁCIO VEREADOR “JOSÉ APRÍGIO BENÍCIO”

RESOLUÇÃO Nº 170

DISPÕE SOBRE A ATUALIZAÇÃO DO VALOR

DO AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO NO ÂMBITO DA

CÂMARA MUNICIPAL DE COLORADO DO

OESTE-RO, INSTITUÍDO PELA LEI Nº

2.336/2021

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Colorado do Oeste, Estado de

Rondônia, no uso de suas atribuições legais e especialmente o disposto no Parágrafo

Único, do Art 1º da Lei Municipal nº 2.336 de 2021, faz saber que o Plenário aprovou

e ela promulga a seguinte:

RESOLUÇÃO:

Art. 1º - Fica atualizado o valor do Auxílio Alimentação no âmbito da

Câmara Municipal de Colorado do Oeste, para 1.200,00 (Um Mil e Duzentos Reais).

Art. 2.º- Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, com

efeito financeiros retroativos a 1º de Janeiro de 2025.

COLORADO DO OESTE – RO, 17 DE JUNHO DE 2025.

MICHELLY DOS SANTOS MARTINS

Vereadora Presidente da CMCO

SANDRA RIBEIRO DOS SANTOS GREY

Vereadora Vice-Presidente da CMCO

TATIANE INÁCIO DOS SANTOS

Vereadora 1ª Secretária da CMCO

JAIR RAMOS DE SOUZA

Vereador 2º Secretário da CMCO

ID: 472565 e CRC: BEE588E3

ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE COLORADO DO OESTE – RO
PALÁCIO VEREADOR “JOSÉ APRÍGIO BENÍCIO”

ID: 472565 e CRC: BEE588E3

04.391.512/0001-87
Av. Paulo de Assis Ribeiro
www.coloradodooeste.ro.gov.br

Município de Colorado do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

472565ID:

CF7B6292F8246453EAE02DEC53E85DB3

BEE588E3

MD5:

CRC:

2E940F2DEA7C1E513962778B9D1C5E5D3BD3D1AE2BC34026F272A2DB2D0720CFSHA256:

Resolução

Tipo do Documento

170

Identificação/Número

17/06/2025

Data

57-6/2025Processo:

DocumentoProcesso

Resolução nº 170

Súmula/Objeto:

PAULA KATRINNE SOARES SANTANAUsuário:

17/06/2025 11:49:54Criação: 17/06/2025 11:50:43Finalização:

INTERESSADOS

CÂMARA MUNICIPAL DE COLORADO DO OESTE 17/06/2025 11:49:54

ASSUNTOS

PROJETO DE RESOLUÇÃO 17/06/2025 11:49:54

DOCUMENTOS RELACIONADOS

CMCO - Ofício 118 17/06/2025 472567

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Tatiane Inacio dos Santos 17/06/2025 12:27:11VEREADORA 1ª SECRETÁRIA

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

Sandra Ribeiro dos Santos Grey 17/06/2025 12:27:32VEREADORA VICE PRESIDENTE

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

JAIR RAMOS DE SOUZA 17/06/2025 14:14:08VEREADOR

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

MICHELLY DOS SANTOS MARTINS 17/06/2025 15:10:51VEREADORA PRESIDENTE

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br

informando o ID 472565 e o CRC BEE588E3.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=472565&CRC32=BEE588E3&cpf_user=02287527281&token=b3991b88ad696fe2acf93c6d21007220
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=29098&cpf_user=02287527281&token=b3991b88ad696fe2acf93c6d21007220
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=472565&CRC32=BEE588E3&cpf_user=02287527281&token=b3991b88ad696fe2acf93c6d21007220